m Black Hole EWS Continental/SIoEnduro
Petzen/Jamnica / 22.06.2019-23.06.2019

Detailauswertung

Matej, VITKO,

Verein: BAJKULA RIDERS
Startnummer: 91

BLACK HOLE ENDURO

Kategorie:

Men

Zwischenzeiten

Kontrolle

S1
S2
S3
S4
S5

Split
Zeit
4:17,60
7:40,66
7:33,37
3:19,50
4:34,93

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
25

15
16

Rickst.
Kat.
0:40,35
0:29,29
0:07,60
0:13,13
0:39,79

Gesamt-Zeit: 27:26,06

Strecken-Platzierung: 15 (von 219)
Bestzeit der Strecke: 25:15,90

Kategorie-Platzierung: 10(von 142)
Bestzeit in der Kategorie: 25:15,90

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Riickst. Gesamt  Platz Rickst. Platz Riickst.
Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
37 0:40,35 4:17,60 25 0:40,35 37 0:40,35
7 0:29,29 11:58,26 12 1:09,64 20 1:09,64
0:07,98 19:31,63 5 1:17,24 10 1:17,24
16 0:13,13 22:51,13 1:30,37 10 1:30,37

26

0:39,79 27:26,06 10 2:10,16 15 2:10,16

timing.sportident.com




