

Detailauswertung

Matej, VITKO, Gesamt-Zeit: 27:26,06

Verein: BAJKULA RIDERS

Startnummer: 91

BLACK HOLE ENDURO Strecken-Platzierung: 15 (von 219)

Bestzeit der Strecke: 25:15,90

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 10(von 142)

Men Bestzeit in der Kategorie: 25:15,90

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
S 1	4:17,60	25	0:40,35	37	0:40,35	4:17,60	25	0:40,35	37	0:40,35
S 2	7:40,66	4	0:29,29	7	0:29,29	11:58,26	12	1:09,64	20	1:09,64
S 3	7:33,37	3	0:07,60	4	0:07,98	19:31,63	5	1:17,24	10	1:17,24
S 4	3:19,50	15	0:13,13	16	0:13,13	22:51,13	6	1:30,37	10	1:30,37
S 5	4:34,93	16	0:39,79	26	0:39,79	27:26,06	10	2:10,16	15	2:10,16

Timing by SPORTident

timing.sportident.com